
 

           

  

Listă Rețea Experți în Securitate și Sănătate în Muncă, pentru ONG-uri 
 

Nr.crt. 

 

Nume Prenume Organizație 

 

 Județ Telefon E-mail 

1.  
Andrei Harry Gabriel 

Fundatia Serviciilor 

Sociale Bethany 

 

Iași 

 

0767 575 560 harry.andrei@bethany.ro 

2.  
Bere Diana 

Pro Vobis - Centrul 

Național de Resurse 

pentru Voluntariat 

 

Cluj 0743 991 020 diana@provobis.ro 

3.  
Cătălui Ana-Doina Dunare.EDU 

 

Călărași 

 

0723 936 833 anadoina.catalui@yahoo.com 

4.  

Ceredeev Daniela 

Luminița 

Asociația Proiect Pro 

Europa 

 

Suceava 

 

0744 606 950 danielaceredeev@yahoo.com  

5.  
Ciortan Diana Maria Asociația Help Autism 

 

București  

 

0726 033 453 

077 387 1877 
diana.ciortan@helpautism.ro 
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Nr.crt. 

 

Nume Prenume Organizație 

 

Județ Telefon E-mail 

6.  Ciurea Ionuț 
Asociația Empower 

Romania 

București 
0731 213 131 ionut.ciurea@empower.ro 

7.  Cujba Anca Maria 
Desenăm Viitorul 

Tău 

București 
0766 593 253 ancamariacujba@gmail.com 

8.  Fodor Cristina 
Filiala de Cruce 

Roșie Constanța 

Constanța 
0723 753 754 cristinacerchia@yahoo.com 

9.  
Gârleanu 

Constantin Ioan 

Crucea Roșie 

Română - Filiala 

Vrancea 

Vrancea 

0744 634 606 constantin336@gmail.com 

10.  
Govoreanu Călin 

Gabriel 

Asociația SM 

SPEROMAX Alba 

Alba Iulia 
0731 378 763 govoreanu.calin.gabriel@gmail.com 

11.  Hornea Vasilica 
Filiala de Cruce 

Roșie Ialomița 

Ialomița 
0740 229 096 hornea_vasilica@yahoo.com 
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Nr.crt. 

 

Nume Prenume Organizație 

 

Județ Telefon E-mail 

12.  

Mancaș Diana Andreea 

Cristina 

Centrul de Resurse 

Economice și Educație 

pentru Dezvoltare ( CREED 

Romania ) 

 

Piatra-Neamț 

0740 864 295 mancasdiana@yahoo.com 

13.  
Miroslav Alexandra Fundaţia Tineri pentru Tineri 

București 
0741 240 218 alexandra.miroslav@y4y.ro 

14.  
Neculae Marius Gabriel 

Federatia Organizațiilor 

Râmnicene de Tineret, 

Educație și Sport (FORTES) 

Buzău 

0761 539 848 nmatao@yahoo.com 

15.  Pițurlea Marius 
Comitetul Național Român 

pentru Drepturile Copilului 

Constanța 
0722 637 759 mari_uspiti@yahoo.com 

16.  
Sidor Grigore  

Organizația Națională 

Cercetașii României 

Bistrița 

0740 752 224 

 

 

sidorgrigore@yahoo.com 
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Nr.crt. Nume Prenume 

 

Organizație 

 

Județ Telefon E-mail 

17.  Stroe Maria Mădălina Crucea Roșie Buzău 
Buzău 

0762 690 689  stroe.maria90@yahoo.com 

18.  
Ștefănescu Irina  

Asociația Lindenfeld - 

programul educațional 

Ajungem MARI 

București 

0753 192 263 iarina@ajungemmari.ro 

19.  Vitan Felicia Elena 
Crucea Roșie Română - 

Subfiliala Petroșani 

Hunedoara 
0765 733 995 felicia_vitan@yahoo.com 

 


